



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-29102025-267225
CG-UP-E-29102025-267225

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4565]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्टूबर 16, 2025/आश्विन 24, 1947

No. 4565]

NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 16, 2025/ASVINA 24, 1947

रेल मंत्रालय

[उत्तर मध्य रेलवे (निर्माण विभाग)]

अधिसूचना

प्रयागराज, 20 सितम्बर, 2025

का.आ. 4694(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989(1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11 जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा.20, के खण्ड.(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये यह समाधान हो जाने के पश्चात् कि लोक प्रयोजन के लि, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाब अनुसूची में दिया गया है, राजस्थान राज्य के अलवर जिले में “आगरा फोर्ट बांदीकुई दौहरीकरण परियोजना” विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रचालन के लिए, अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा करती है।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा(4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् “राजस्थान पत्रिका एवं दैनिक भास्कर में तारीख 27 अप्रैल 2025 को प्रकाशित किया गया था।

और 01 ग्राम में आक्षेप प्राप्त हुए थे तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिये गये हैं।

और उक्त अधिनियम की धारा.20 ‘ड’ की उपधारा के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा.20 'ड' की उपधारा.(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग करते हुये, यह घोषणा करती है कि इस में उपाब (अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जायेगी।

और यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा.20 'ड' की उपधारा.(2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाब (अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जायेगी

अनुसूची							
राजस्थान राज्य में आगरा/बांसीकुई के मध्य दोहरीकरण परियोजना के लिए अलवर जिले के कठूमर तहसील में जाने वाली अवसंरचना सहित या रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।							
क्र० सं०	तहसील का नाम	गांव का नाम	गाटा संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि का प्रकृति	अर्जित भूमि का क्षेत्र (हेक्टेयर में)	भू / स्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	कठूमर	दांतिया	276	निजी	कृषि	0.0219	1. अभिषेक अग्रवाल पुत्र मुकेश चंद अग्रवाल हिस्सा-1/2 जाति- अग्रवाल (वैश्य) सा. देह खातेदार 2. गौरव अग्रवाल पुत्र मुकेश चंद अग्रवाल हिस्सा-1/2 जाति- अग्रवाल (वैश्य) सा. देह खातेदार
			222	निजी	कृषि	0.0457	1. चतर देवी पुत्री घीसा हिस्सा-1/5 जाति- खटीक सा. देह खातेदार 2. पुष्पा देवी पुत्री घीसा हिस्सा-1/5 जाति- खटीक सा. देह खातेदार 3. मुन्नी देवी पुत्री घीसा हिस्सा-1/5 जाति- खटीक सा. देह खातेदार 4. मुंनाराम पुत्र घीसा हिस्सा-1/5 जाति- खटीक सा. देह खातेदार 5. लक्ष्मी देवी पुत्री घीसा हिस्सा-1/5 जाति- खटीक सा. देह खातेदार
			221	निजी	कृषि	0.2054	1. नरेश पुत्र विक्रमसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बाबल तहसील बाबल रेवाडी खातेदार 2. मेवा पत्नी रामकिशन हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बाबल तहसील बाबल जिला रेवाडी खातेदार 3. रविन्द्र महलावत पुत्र नारायणसिंह हिस्सा-1/12 जाति- जाट सा. बाबल तहसील बाबल रेवाडी खातेदार 4. विमला पत्नी हरीकिशन हिस्सा-1/3 जाति- जाट सा. बाबल तहसील बाबल जिला रेवाडी खातेदार

							5. सन्तरा पत्नी हुकमसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बाबल तहसील बाबल जिला रेवाडी खातेदार 6. हरमिंदरसिंह पुत्र नारायणसिंह हिस्सा-1/12 जाति- जाट सा. बाबल तहसील बाबल रेवाडी खातेदार
			188	निजी	कृषि	0.0627	1. रतनलाल दत्तक पुत्र प्यारेलाल हिस्सा-पूर्ण जाति- खटीक सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली
			189	निजी	कृषि	0.0087	1. रतनलाल दत्तक पुत्र प्यारेलाल हिस्सा-पूर्ण जाति- खटीक सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली
			187	निजी	कृषि	0.0700	1. अनीता पुत्री हरीसिंह हिस्सा-1/112 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 2. आनन्दसिंह पुत्र नवलसिंह हिस्सा-1/30 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा.1/30 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली 3. कृष्णपालसिंह पुत्र सुजानसिंह हिस्सा-1/32 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 4. गुन्धू पुत्र राजेश हिस्सा-1/320 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 5. गिर्राज पुत्र कल्याणसिंह हिस्सा-1/48 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 6. जितेन्द्र सिंह पुत्र जसवीर सिंह हिस्सा-1/30 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 7. दीवानसिंह पुत्र सुजानसिंह हिस्सा-1/32 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 8. प्रीति कंवर पत्नी श्यामसिंह राजपुत हिस्सा-1/120 जाति- राजपुत सा देह खातेदार 9. पुष्पा कुमारी पुत्री उदयवीरसिंह हिस्सा-1/120 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 10. बनवारी पुत्र तौपसिंह हिस्सा-1/6 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 11. ममता पुत्री हरीसिंह हिस्सा-1/112 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार

						12. मानसिंह पुत्र भंवरसिंह हिस्सा-1/8 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 13. रेणु कंवर पुत्री रामवीर सिंह हिस्सा-1/60 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 14. राजकुमार पुत्र रामवीर सिंह हिस्सा-1/60 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 15. राजूसिंह पुत्र विजेन्द्रसिंह हिस्सा-1/24 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 16. राममूर्ति पत्नि सुजानसिंह हिस्सा-1/32 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 17. रीनेश पुत्र राधेश्यामसिंह हिस्सा-3/224 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 18. ललिता कंवर पुत्री उदयवीरसिंह हिस्सा-1/120 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 19. लवकुश पुत्र राजेश हिस्सा-1/320 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 20. लालसिंह पुत्र नवलसिंह हिस्सा-1/30 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 21. विक्रमसिंह पुत्र राधेश्यामसिंह हिस्सा-3/224 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 22. नाबालिग विष्णु पुत्र गिराज सरंक्षक सरपरस्त माता खुद हिस्सा-1/72 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 23. विष्णू पुत्र राधेश्यामसिंह हिस्सा-3/224 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 24. वीनादेवी पत्नि गिराज हिस्सा-1/72 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 25. वीरवती पत्नि स्व. राधेश्यामसिंह हिस्सा-3/224 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 26. श्याम सिंह पुत्र उदयवीरसिंह हिस्सा-1/120 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 27. श्यामवीरसिंह पुत्र प्रतापसिंह हिस्सा-3/56 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 28. श्यामसिंह पुत्र नवलसिंह हिस्सा-1/30 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 29. शैलेन्द्र पुत्र महेशसिंह हिस्सा-1/64 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार
--	--	--	--	--	--	--

						30. शिमला पत्नि स्व. राजेश हिस्सा-1/320 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 31. शिवदेई पत्नि स्व. महेशसिंह हिस्सा-1/64 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 32. सत्यपालसिंह पुत्र सुजानसिंह हिस्सा-1/32 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 33. नाबालिग सुनील पुत्र गिराज सरंक्षक सरपरस्त माता खुद हिस्सा-1/72 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 34. सुबेसिंह पुत्र बिजेन्द्रसिंह हिस्सा-1/24 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 35. सीमाबाई पुत्री महेशसिंह हिस्सा-1/64 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 36. सोनू पुत्र राजेश हिस्सा-1/320 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 37. सोनम पुत्री राजेश हिस्सा-1/320 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 38. सोमवती पत्नि बिजेन्द्रसिंह हिस्सा-1/24 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 39. हेमा कंवर पुत्री उदयवीरसिंह हिस्सा-1/120 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार
			879	निजी	कृषि	0.0250 1. ओमप्रकाश पुत्र बालूराम हिस्सा-11/60 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा.11/60 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा समूची 2. कृष्णादेवी पत्नि रामावतार हिस्सा-11/300 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा.11/300 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा समूची 3. धनेश पुत्र रामावतार हिस्सा-11/75 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा.11/75 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा समूची 4. रतनलाल पुत्र बालूराम हिस्सा-11/60 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा.11/60 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा समूची 5. रमेशचन्द्र पुत्र बालूराम हिस्सा-11/60 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा.11/60 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा समूची

						6. रामदुलारी पत्नि बालूराम हिस्सा-1/12 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 7. रामनिवास पुत्र बालूराम हिस्सा-11/60 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा.11/60 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा खेरली
		880	निजी	कृषि	0.0460	1. औमकोर पत्नि शेरसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर तहसील बाबल हरियाना खातेदार 2. छोटाबाई पत्नि सुखवीरसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर तहसील बाबल हरियाना खातेदार 3. राजबाला पत्नि सुमेरसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर तहसील बाबल हरियाना खातेदार 4. शकुन्तला पत्नि होशियारसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर तहसील बाबल हरियाना खातेदार 5. सुरेशदेवी पत्नि रामफल हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर तहसील बाबल हरियाना खातेदार 6. सावत्री पत्नि राजेन्द्रसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर तहसील बाबल हरियाना खातेदार
		895	निजी	कृषि	0.0490	1. औमकोर पत्नि शेरसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर हरियाना खातेदार 2. छोटाबाई पत्नि सुखवीरसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर हरियाना खातेदार 3. राजबाला पत्नि सुमेरसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर हरियाना खातेदार 4. शकुन्तला पत्नि होशियारसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर हरियाना खातेदार 5. सुरेशदेवी पत्नि रामफल हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर हरियाना खातेदार 6. सावित्री पत्नि राजेन्द्रसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर हरियाना खातेदार
		896	निजी	कृषि	0.0380	1. औमकोर पत्नि शेरसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर हरियाना खातेदार

							2. छोटाबाई पत्नि सुखवीरसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर हरियाना खातेदार 3. राजबाला पत्नि सुमेरसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर हरियाना खातेदार 4. शकुन्तला पत्नि होशियारसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर हरियाना खातेदार 5. सुरेशदेवी पत्नि रामफल हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर हरियाना खातेदार 6. सावित्री पत्नि राजेन्द्रसिंह हिस्सा-1/6 जाति- जाट सा. बनीपुर हरियाना खातेदार
			897	निजी	कृषि	0.0760	1. अनीता पुत्री लखन हिस्सा-1/60 जाति- मीना सा. देह खातेदार 2. गुड्डी पुत्री रामसिंह हिस्सा-1/10 जाति- मीना सा. देह खातेदार 3. नहनी पत्नि स्व. रामसिंह हिस्सा-1/10 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. प्रेम पत्नि स्व. लखन हिस्सा-1/60 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. बत्तू पुत्र रामसिंह हिस्सा-1/10 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. मुकेश पुत्र लखन हिस्सा-31/60 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. मनीषा पुत्री लखन हिस्सा-1/60 जाति- मीना सा. देह खातेदार 8. रामकेश पुत्र लखन हिस्सा-1/60 जाति- मीना सा. देह खातेदार 9. रामरूप पुत्र रामसिंह हिस्सा-1/10 जाति- मीना सा. देह खातेदार 10. ललिता पुत्री लखन हिस्सा-1/60 जाति- मीना सा. देह खातेदार
			898	निजी	कृषि	0.0670	1. जगदीशसिंह पुत्र बलवीरसिंह हिस्सा-1/2 जाति- जाट सा. फतेहपुर तहण्तावडू खातेदार 2. नाबालिग जयप्रकाश पुत्र धर्मपाल सरंक्षक सरपरस्त सरपरस्त माता लक्ष्मी हिस्सा-1/2 जाति- जाट सा. फतेहपुर तहण्तावडू खातेदार
					योग	0.7154	

[E- file No. NCR-HQ0CENG(LAND)/6/2024 O/o Dy. CE/C-I/AGC (Computer No. 114142)]

विपिन कुमार, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS**[North Central Railway (Construction Department)]****NOTIFICATION**

Prayagraj, the 20th September, 2025

S.O. 4694(E).— In exercise of the powers conferred by sub – section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) & Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government after being satisfied that for the public purpose the land the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project namely, ” **Agra Fort-Bandikui Doubling Project**” in District Alwar in the state of Rajasthan hereby declares its intention to acquire such land.

Any whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “ Dainik Bhaskar” and Rajasthan Patrika” dated 06.04.2025 under sub section (4) of Section 20A of the said ACT.

Any whereas, in 05 village objections were received and competent Authority have passed the orders accordingly;

Any whereas, in pursuance of sub section 20E of the said Act, the competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

Schedule							
Brief description of the land to be acquired with or without structure, for the Special Railway Project, namely, Agra Fort - Bandikui in District of Alwar in the state of Rajasthan							
S.N	Tehsil Name	Village Name	Plot No.	Types Of land	Nature of land	Acquired Area in Hect.	Land Owner/ Beneficiary Name
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Kathumar	Dantiya	276	Private	Agriculture	0.0219	1. Abhishek Agarwal s/o Mukesh Chand Agarwal Share - 1/2 Caste - Agarwal (Vaishya) S. body account holder 2. Gaurav Aggarwal son of Mukesh Chand Aggarwal Share- 1/2 Caste- Aggarwal (Vaishya) S. body account holder,
			222	Private	Agriculture	0.0457	1. Chatar Devi daughter Ghisa Share - 1/5 Caste - Khatik Sa. body account holder 2. Pushpa Devi daughter Ghisa Share - 1/5 Caste - Khatik Sa. body account holder 3. Munni Devi daughter Ghisa Share - 1/5 Caste - Khatik Sa. body account holder

							4. Munna Ram son of Ghisa Share - 1/5 Caste - Khatik Sa. body account holder 5. Lakshmi Devi daughter Ghisa Share - 1/5 Caste - Khatik Sa. body account holder,
			221	Private	Agriculture	0.2054	1. Naresh son Vikram Singh share- 1/6 Caste- Jat sa. Babal Teh.Babal Rewari Khatedar 2. Mewa wife Ramkishan share - 1/6 Caste - Jat sa. Babal Teh.Babal District Rewari Khatedar 3. Ravindra Mahalawat son of Narayan Singh Share- 1/12 Caste- Jat Sa. Babal Teh.Babal Rewari Khatedar 4. Vimla wife Harikishan share - 1/3 caste - Jat sa. Babal Teh.Babal District Rewari Khatedar 5. Orange wife Hukam Singh share - 1/6 Caste - Jat sa. Babal Teh.Babal District Rewari Khatedar 6. Harminder Singh son of Narayan Singh Share – 1/12 Caste – Jat Sa. Babal Teh.Babal Rewari Khatedar,
			188	Private	Agriculture	0.0627	1. Ratanlal Adopted Son Pyarelal Part - Full Caste - Khatik Sa. Deh Khatedar Rahin (Full Account) Punjab National Bank Branch Kherli,
			189	Private	Agriculture	0.0087	1. Ratanlal Adopted Son Pyarelal Part - Full Caste - Khatik Sa. Deh Khatedar Rahin (Full Account) Punjab National Bank Branch Kherli,
			187	Private	Agriculture	0.0700	1. Anita daughter Harisih Part- 1/112 Caste- Rajput Sa. body account holder 2. Anandsingh son Navalsingh Share- 1/30 Caste- Rajput Sa. body account holder Rahin Part-1/30 (Full Account) Punjab National Bank Branch Kherli 3. Krishnapalsingh son of Sujansingh Share- 1/32 Caste- Rajput sa. body account holder 4. Gunnu s/o Rajesh Part- 1/320 Caste- Rajput Sa.Deh Khatedar 5. Girraj son of Kalyan Singh Part- 1/48 Caste- Rajput Sa. body account holder 6. Jitendra Singh son of Jasveer Singh Share- 1/30 Caste- Rajput Sa. body account holder

						7. Diwansingh son of Sujansingh Share- 1/32 Caste- Rajput sa. body account holder 8. Preeti Kanwar wife Shyam Singh Rajput share - 1/120 caste - Rajput sa deh khatedar 9. Pushpa Kumari daughter of Udayveer Singh Share- 1/120 Caste- Rajput Sa. body account holder 10. Banwari son Taupsingh Share- 1/6 Caste- Rajput Sa. body account holder 11. Mamta daughter Harisih Part- 1/112 Caste- Rajput Sa. body account holder 12. Mansingh son of Bhanwar Singh Share- 1/8 Caste- Rajput Sa. body account holder 13. Renu Kanwar daughter of Ramveer Singh Share- 1/60 Caste- Rajput Sa. body account holder 14. Rajkumar son Ramveer Singh Share- 1/60 Caste- Rajput Sa. body account holder 15. Rajusingh son of Bijender Singh Share- 1/24 Caste- Rajput Sa. body account holder 16. Ramamurthy wife Sujansingh share- 1/32 caste- Rajput sa. body account holder 17. Reenesh s/o Radheshyam Singh Part- 3/224 Caste- Rajput Sa. body account holder 18. Lalita Kanwar daughter of Udayveer Singh Share- 1/120 Caste- Rajput Sa. body account holder 19. Lavkush s/o Rajesh Part- 1/320 Caste- Rajput Sa. Deh Khatedar 20. Lal Singh, son of Naval Singh, share - 1/30, caste - Rajput Sa. body account holder 21. Vikram Singh son of Radheshyam Singh Part- 3/224 Caste- Rajput Sa. body account holder 22. Minor Vishnu, son of Girraj, guardian, guardian, mother herself, share - 1/72, caste - Rajput Sa. body account holder 23. Vishnu son of Radheshyam Singh Part- 3/224 Caste- Rajput Sa. body account holder 24. Veenadevi wife Girraj Part- 1/72 Caste- Rajput Sa. body account holder 25. Veeravati wife late. Radheshyam Singh Part- 3/224 Caste- Rajput Sa. body account holder 26. Shyam Singh son of Udayveer Singh Share- 1/120 Caste- Rajput Sa. body account holder 27. Shyamveersingh son of Pratapsingh Part- 3/56 Caste- Rajput Sa. body account holder
--	--	--	--	--	--	--

							28. Shyam Singh, son of Naval Singh, share - 1/30, caste - Rajput Sa. body account holder 29. Shailendra son of Mahesh Singh Share- 1/64 Caste- Rajput Sa.Deh Khatedar 30. Shimla wife late. Rajesh Part- 1/320 Caste- Rajput Sa.Deh Khatedar 31. Shivdei wife late. Mahesh Singh Part- 1/64 Caste- Rajput Sa.Deh Khatedar 32. Satyapalsingh son of Sujansingh Share- 1/32 Caste- Rajput sa. body account holder 33. Minor Sunil, son of Girraj, guardian, guardian, mother herself, share - 1/72, caste - Rajput Sa. body account holder 34. Subesingh son of Bijender Singh Share- 1/24 Caste- Rajput Sa. body account holder 35. Seemabai daughter of Mahesh Singh Share- 1/64 Caste- Rajput Sa.Deh Khatedar 36. Sonu s/o Rajesh Part- 1/320 Caste- Rajput Sa.Deh Khatedar 37. Sonam daughter Rajesh share- 1/320 Caste- Rajput Sa.Deh Khatedar 38. Somvati wife Bijender Singh share- 1/24 Caste- Rajput sa. body account holder 39. Hema Kanwar daughter of Udayveer Singh Part- 1/120 Caste- Rajput Sa. body account holder,
			879	Private	Agriculture	0.0250	1. Omprakash s/o Baluram Share- 11/60 Caste- Brahmin Sa.Deh Khatedar Rahin Share- 11/60 (Complete Account) Punjab National Bank Branch Entire 2. Krishnadevi wife Ramavatar Part- 11/300 Caste- Brahmin Sa. Deh Khatedar Rahin Part-11/300 (Complete Account) Punjab National Bank Branch Entire 3. Dhanesh son Ramavatar Part- 11/75 Caste- Brahmin Sa. Deh Khatedar Rahin Part-11/75 (Complete Account) Punjab National Bank Branch Entire 4. Ratanlal son of Baluram share- 11/60 Caste- Brahmin Sa.Deh account holder Rahin share- 11/60 (full account) Punjab National Bank branch entire 5. Rameshchand s/o Baluram share- 11/60 Caste- Brahmin Sa.Deh account holder Rahin share- 11/60 (full account) Punjab National Bank branch entire 6. Ramdulari wife Baluram share- 1/12 Caste- Brahmin Sa. body account holder 7. Ramnivas son Baluram share- 11/60 Caste- Brahmin Sa.Deh account holder Rahin share- 11/60 (full account) Punjab National Bank branch Kherli,

			880	Private	Agriculture	0.0460	1. Aumkor wife Shersih share- 1/6 Caste- Jat sa. Banipur Teh.Babal Haryana Khatedar 2. Chhotabai wife Sukhveer Singh share- 1/6 Caste- Jat sa. Banipur Teh.Babal Haryana Khatedar 3. Rajwala wife Summersingh share- 1/6 Caste- Jat sa. Banipur Teh.Babal Haryana Khatedar 4. Shakuntala wife Hoshiarsih share - 1/6 Caste - Jat sa. Banipur Teh.Babal Haryana Khatedar 5. Sureshdevi wife Ramphal share- 1/6 Caste- Jat sa. Banipur Teh.Babal Haryana Khatedar 6. Savatri wife Rajendrasingh share- 1/6 caste- Jat sa. Banipur Teh.Babal Haryana Khatedar,
			895	Private	Agriculture	0.0490	1. Aumkor wife Shersih share- 1/6 Caste- Jat sa. Banipur Teh.Babal Haryana Khatedar 2. Chhotabai wife Sukhveer Singh share- 1/6 Caste- Jat sa. Banipur Teh.Babal Haryana Khatedar 3. Rajwala wife Summersingh share- 1/6 Caste- Jat sa. Banipur Teh.Babal Haryana Khatedar 4. Shakuntala wife Hoshiarsih share - 1/6 Caste - Jat sa. Banipur Teh.Babal Haryana Khatedar 5. Sureshdevi wife Ramphal share- 1/6 Caste- Jat sa. Banipur Teh.Babal Haryana Khatedar 6. Savatri wife Rajendrasingh share- 1/6 caste- Jat sa. Banipur Teh.Babal Haryana Khatedar,
			896	Private	Agriculture	0.0380	1. Aumkor wife Shersih share- 1/6 Caste- Jat sa. Banipur Haryana Accountant 2. Chhotabai wife Sukhveer Singh share- 1/6 Caste- Jat sa. Banipur Haryana Accountant 3. Rajbala wife Summersingh share – 1/6 Caste – Jat sa. Banipur Haryana Accountant 4. Shakuntala wife Hoshiarsih share - 1/6 Caste - Jat sa. Banipur Haryana Accountant 5. Sureshdevi wife Ramphal share- 1/6 Caste- Jat sa. Banipur Haryana Accountant 6. Savitri wife Rajendra Singh share - 1/6 Caste - Jat sa. Banipur Haryana Khatedar,

			897	Private	Agriculture	0.0760	1. Anita daughter Lakhan Share- 1/60 Caste- Meena Sa. body account holder 2. Guddi daughter Ramsingh Share- 1/10 Caste- Meena Sa. body account holder 3. Late wife. Ram Singh Share- 1/10 Caste- Meena Sa. body account holder 4. Love wife late. Lakhan Share- 1/60 Caste- Meena Sa. body account holder 5. Battu son Ram Singh Share - 1/10 Caste - Meena Sa. body account holder 6. Mukesh s/o Lakhan Share- 31/60 Caste- Meena Sa. body account holder 7. Manisha daughter Lakhan share- 1/60 caste- Meena sa. body account holder 8. Ramkesh s/o Lakhan Share- 1/60 Caste- Meena Sa. body account holder 9. Ramroop son Ramsingh share- 1/10 caste- Meena sa. body account holder 10. Lalita daughter Lakhan share- 1/60 caste- Meena sa. body account holder,
			898	Private	Agriculture	0.0670	1. Jagdish Singh son of Balveer Singh Share - 1/2 Caste - Jat Sa. Fatehpur Teh.Tawadu Khatedar 2. Minor Jaiprakash, son of Dharampal, guardian, guardian, mother Lakshmi, share - 1/2 caste - Jat Sa. Fatehpur Teh.Tawadu Khatedar,
					Total	0.7154	

[E- file No. NCR-HQ0CENG(LAND)/6/2024 O/o Dy. CE/C-I/AGC (Computer No. 114142)]

VIPIN KUMAR, Chief Administrative Officer/Const.